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О внесении изменений в  
решение сельского Совета депутатов 
от 30 декабря 2015 г. № 16-2  
 
           На основании пункта 3 статьи 100 Бюджетного кодекса 
Республики Беларусь Липенский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ: 
            1. Внести в решение Липенского сельского Совета депутатов от 
30 декабря 2015 года № 16-2 «О бюджете сельсовета на 2016 год» 
следующие изменеия: 
           1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции: 
            «1. Утвердить бюджет сельсовета на 2016 год по расходам в 

сумме 89 415 белорусских рублей (далее- рублей), исходя из 

прогнозируемого объема доходов в сумме 79 415 рублей. 

         1.2. пункты 2-4 изложить в следующей редакции: 

«2. Установить на 2016 год: 

расходы бюджета сельсовета в сумме 89415 рублей по 

функциональной классификации расходов бюджета по разделам, 

подразделам и видам расходов согласно приложению 3; 

распределение бюджетных назначений в соответствии с 

ведомственной классификацией расходов бюджета сельсовета и 

функциональной классификацией расходов бюджета согласно 

приложению 4. 
         1.3. приложения 3-4 изложить в следующей редакции: 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

                     РАШЭННЕ                                                      РЕШЕНИЕ 

          27 июля 2016 г. № 23-1 
                                    аг.Лiпень                                                                         аг.Липень 

АСІПОВІЦКІ РАЕННЫ 

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 

ДВАЦЦАЦЬ СЕМАГА СКЛІКАННЯ 

 

ЛIПЕНСКI СЕЛЬСКI 

САВЕТ ДЭПУТАТАУ 

ДВАЦЦАЦЬ СЕМАГА СКЛІКАННЯ 

 

 

       ОСИПОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ 

             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

     ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

 

ЛИПЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОГО СОЗЫВА 
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                                                                   Приложение 3 
                                                                   к решению Липенского      
                                                                   сельсовета  
                                                                   30.12.2015 № 16-2 
                                                                   (в редакции решения Липенского 
                                                                   сельского совета депутатов  
                                                                   27.07.2016 г. № 23-1) 
 
 

Расходы бюджета сельсовета по функциональной  классификации 
расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов 

 
                                                                                                        (белорусских  рублей) 

 

Наименование 

Р
аз

д
ел

 

П
о
д

р
аз

д
ел

 

В
и

д
 

Сумма 

1 2 3 4 5 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 01 00 00 64426,30 

Государственные органы общего назначения 01 01 00 62671,30 

Органы местного управления и самоуправления 01 01 04 62671,30 

Резервные фонды 01 09 00 300,00 

Резервные фонды  местных исполнительных и 

распорядительных органов 

 

01 

 

09 

 

04 

 

300,00 

Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 1455,00 

Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 1455,00 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И 

ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО 

 

06 

 

00 

 

00 

 

24988,70 

Благоустройство населенных пунктов 06 03 00     24988,70 

ВСЕГО РАСХОДОВ 00 00 00 89415,00 

                                                                              
                                                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                      



  

                                                                       Приложение 4 
                                                                   к решению Липенского 
                                                                   сельсовета  
                                                                   30.12.2015 № 16-2 
                                                                   (в редакции решения Липенского 
                                                                   сельского совета депутатов 
                                                                   27.07.2016 г. № 23-1) 
   
 

Распределение бюджетных назначений в соответствии с 
ведомственной классификацией расходов бюджета сельсовета и 

функциональной классификацией расходов бюджета 
 

                                                                                                (белорусских  рублей) 

 

Наименование 

Г
л
ав
а
 

Р
аз
д
ел

 

П
о
д
р
аз
д
ел

 

В
и
д

 

Сумма 

1 2 3 4 5 6 

Липенский сельский исполнительный комитет 10 00 00 00 89415,00 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 10 01 00 00 64426,30 

Государственные органы общего назначения 10 01 01 00 62671,30 

Органы местного управления и самоуправления 10 01 01 04 62671,30 

Резервные фонды 10 01 09 00 300,00 

Резервные фонды  местных исполнительных и 

распорядительных органов 

 

10 

 

01 

 

09 

 

04 

 

300,00 

Другая общегосударственная деятельность 10 01 10 00 1455,00 

Иные общегосударственные вопросы 10 01 10 03 1455,00 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И 

ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО 

 

10 

 

06 

 

00 

 

00 

 

24988,70 

Благоустройство населенных пунктов   10 06 03 00 24988,70 

ВСЕГО РАСХОДОВ 10 00 00 00 89415,00 
 

                                                                                           

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Липенского сельского 

совета депутатов                                                                  Ж.В.Лиходиевская 



  

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
                                                                           

 


