АСІПОВІЦКІ РАЕННЫ САВЕТ ДЭПУТАТАЎ ДВАЦЦАЦЬ СЕМАГА СКЛІКАННЯ



ОСИПОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ЛИПЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

аг.Липень

ЛІПЕНСКІ СЕЛЬСКІ САВЕТ ДЭПУТАТАУ ДВАЦЦАЦЬ СЕМАГА СКЛІКАННЯ

РАШЭННЕ

27 июля 2016 г. № 23-1 аг.Ліпень

О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 30 декабря 2015 г. № 16-2

На основании пункта 3 статьи 100 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Липенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

- 1. Внести в решение Липенского сельского Совета депутатов от 30 декабря 2015 года № 16-2 «О бюджете сельсовета на 2016 год» следующие изменеия:
 - 1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:
- «1. Утвердить бюджет сельсовета на 2016 год по расходам в сумме 89 415 белорусских рублей (далее- рублей), исходя из прогнозируемого объема доходов в сумме 79 415 рублей.
 - 1.2. пункты 2-4 изложить в следующей редакции:
 - «2. Установить на 2016 год:

расходы бюджета сельсовета в сумме 89415 рублей по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов согласно приложению 3;

распределение бюджетных назначений в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета согласно приложению 4.

1.3. приложения 3-4 изложить в следующей редакции:

Приложение 3 к решению Липенского сельсовета 30.12.2015 № 16-2 (в редакции решения Липенского сельского совета депутатов 27.07.2016 г. № 23-1)

Расходы бюджета сельсовета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов

(белорусских рублей)

Наименование	Раздел	Подраздел	Вид	Сумма
1	2	3	4	5
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	01	00	00	64426,30
Государственные органы общего назначения	01	01	00	62671,30
Органы местного управления и самоуправления	01	01	04	62671,30
Резервные фонды	01	09	00	300,00
Резервные фонды местных исполнительных и				
распорядительных органов	01	09	04	300,00
Другая общегосударственная деятельность	01	10	00	1455,00
Иные общегосударственные вопросы	01	10	03	1455,00
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И				
ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	06	00	00	24988,70
Благоустройство населенных пунктов	06	03	00	24988,70
ВСЕГО РАСХОДОВ	00	00	00	89415,00

Приложение 4 к решению Липенского сельсовета 30.12.2015 № 16-2 (в редакции решения Липенского сельского совета депутатов 27.07.2016 г. № 23-1)

Распределение бюджетных назначений в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета

(белорусских рублей)

Наименование	Глава	Раздел	Подраздел	Вид	Сумма
1	2	3	4	5	6
Липенский сельский исполнительный комитет	10	00	00	00	89415,00
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	10	01	00	00	64426,30
Государственные органы общего назначения	10	01	01	00	62671,30
Органы местного управления и самоуправления	10	01	01	04	62671,30
Резервные фонды	10	01	09	00	300,00
Резервные фонды местных исполнительных и					
распорядительных органов	10	01	09	04	300,00
Другая общегосударственная деятельность	10	01	10	00	1455,00
Иные общегосударственные вопросы		01	10	03	1455,00
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И					
ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	10	06	00	00	24988,70
Благоустройство населенных пунктов	10	06	03	00	24988,70
ВСЕГО РАСХОДОВ	10	00	00	00	89415,00

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.